

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 14/03/07 1:43:05

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 148427 CONTRATO:2639 REMISION: 337907-1

PRODUCTO: CANAL 8"(SP) 13.75LB/FT 203.GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: TRANSPORTES RAGOVA,

PESO TEORICO(KG/MT):20.462 LONGITUD(Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
368007	.0270	.0350	.0140	.1900	.2900	.0400	.1600	.1200	.2000	.0020	.6700	.0010
370593	.0130	.0330	.0140	.2000	.3500	.0230	.2400	.1300	.1100	.0040	.9100	.0020
370605	.0120	.0470	.0150	.1800	.2700	.0540	.2200	.1700	.1300	.0040	.7500	.0050

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO %
368007	52,584	74,550	27
370593	56,135	78,459	27
370605	51,750	73,525	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA												
368007	THC01609	THC01612	THC01613									
370593	THC01628	THC01632	THC01633	THC01634	THC01635	THC01636	THC01637	THC01643				
370605	THC01618	THC01619	THC01623	THC01624	THC01625	THC01626	THC01627					

